КРАСНОБОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
165430, Архангельская область, с. Красноборск, ул. Гагарина д. 7а, т.  3-10-73

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21  сентября 2016 года

	               № 25/8

Об общих результатах выборов депутатов  Совета  депутатов
МО «Телеговское» четвёртого созыва
по десятимандатному избирательному округу № 1
18 сентября  2016 года

Согласно протоколу Красноборской  территориальной избирательной комиссии о результатах выборов депутатов  Совета  депутатов  МО «Телеговское» четвёртого созыва по десятимандатному избирательному округу № 1:
в голосовании приняло участие   481  избирателей;
число голосов избирателей, поданных за зарегистрированных кандидатов:
Бабикова Галина Антоновна – 203 (42,20%),
Горбунов  Александр  Николаевич -  159 (33,06%),
Журавлева Ирина Анатольевна – 95 (19,75%),
Зайцев  Анатолий  Сергеевич – 163 (33,89%),
Кушнир Людмила Леонидовна – 93 (19,33%),
Мутина Наталья Николаевна – 72 (14,97%),
Мутина Ольга Алексеевна – 105 (21,83%),
Новопашин Юрий Леонидович -  205 (42,62%),
Панова Вера Николаевна – 76 (15,80%),
Пешехонова Лариса Леонидовна -116 (24,12%),
Полоскова Наталья Владимировна – 93 (19,33%),
Рудакова Лидия Серафимовна – 117 (24,32%),
Сенькина Марина Прокопьевна – 174 (36,17%),
Ткачёв  Михаил Андреевич-  101(20,99%).
[bookmark: _GoBack] «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области», на основании протокола Красноборской территориальной избирательной комиссии от 19 сентября 2016 года о результатах выборов депутатов  Совета  депутатов  МО «Телеговское» четвёртого созыва  по десятимандатному избирательному округу №1 Красноборская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Признать выборы депутатов  Совета  депутатов  МО «Телеговское» четвёртого   созыва  по десятимандатному избирательному округу № 1 состоявшимися и действительными.
2. Считать избранными  депутатами Совета депутатов МО «Телеговское» четвёртого  созыва  по десятимандатному избирательному округу № 1
Бабикову Галину Антоновну,
Горбунова  Александра  Николаевича,
Журавлеву Ирину Анатольевну,
Зайцева  Анатолия  Сергеевича,
Мутину Ольгу Алексеевну,
Новопашина Юрия Леонидовича,
Пешехонову Ларису Леонидовну,
Рудакову Лидию Серафимовну,
Сенькину Марину Прокопьевну,
Ткачёва  Михаила Андреевича,
получивших наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Красноборский муниципальный район» во вкладке Красноборская ТИК.

Председатель комиссии 						    Е.Ф. Торопова

Секретарь комиссии							    Н.В. Паршина